
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise Rady Karlovarského kraje  

pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie  

 

 

 

 Stránka 1 z 2 

 

Usnesení 

z  5. zasedání Komise Rady Karlovarského kraje pro inovace, vědu a výzkum, smart region  

a informační technologie, 

 

konaného dne 10.05.2021 od 15:00 hodin formou videokonference 

 

 

Přítomni:  Ing. Šimon Barczi, MDP, Bc. Marek Frisch, RNDr. Adam Klsák,  

Mgr. Ondřej Štych, Petra Našová, Jan Růžička, Ing. Jan Vrba, 

Bc. Ondřej Behina, Zdeněk Süssenbeck , Karel Vít 

             

 

Omluveni:  Michal Šťovíček 

 

Nepřítomni:              Lucie Hostašová, Ing. Jan Stehlík 

 

Ostatní zúčastnění: Ing. Jiří Heliks, Ing. Michaela Korandová 

  

 

 

 

Jednání zahájil v 15:01 hodin a ukončil v 15:25 hodin předseda Komise Rady Karlovarského kraje 

pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie Ing. Šimon Barczi, MDP. 

 

 

Členové komise schválili program zasedání komise: 

 

 

1) Zahájení – úvodní slovo předsedy komise 

2) Schválení programu zasedání 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Rozklikávací rozpočet –  další informace  

5) Různé 

6)  Závěr 

 

 

hlasování: 

 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Schváleno 

 

Program jednání: 

 

3. Kontrola plnění usnesení 



 

    Stránka 2 z 2 

 

 

Komise bere na vědomí informaci  o plnění usnesení Komise Rady Karlovarského kraje ke dni  

10.05.2021. 

 

Bez usnesení  

 

4. Rozklikávací rozpočet – další informace 

 

Ing. Heliks informoval členy komise o tom, že vedení kraje projednalo materiál o zveřejňování 

rozpočtu KK, který připravil finanční odbor na základě usnesení 10/04/21 Komise Rady 

Karlovarského kraje pro pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie. 

Ze tří možných variant zvolilo variantu zveřejňování ekonomických dat Karlovarského kraje 

prostřednictvím www.citivizor.cz provozované společností Otevřená města, z.s. 

 

Bez usnesení  

 

 

5. Různé  

 

V tomto bodě nebyla projednána žádná témata. 

 

 

6. Závěr 

 

 

Termín dalšího zasedání komise: 14.06.2021 od 15:00 

 

V Karlových Varech dne 10.05.2021 

Zapsala: Ing. Michaela Korandová 

 

 

 

 

 

              Ing. Šimon Barczi, MDP v. r. 
 předseda Komise Rady Karlovarského kraje  

 pro inovace, vědu a výzkum, smart region 

  a informační technologie  

http://www.citivizor.cz/

